ПРОТОКОЛ №36/1
Правления Ассоциации
«Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                       26.04.2018г.

Дата заседания: «26» апреля 2018 г.
Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1
Время начала заседания: «16» часов «00» минут
Время окончания заседания: «17» часов «00» минут
Форма: очная
Присутствовали члены Правления Ассоциации «Сибирские Строители» (далее – Ассоциация): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич,  Ошкин Алексей Николаевич
Отсутствовали: - нет;
Кворум для проведения заседания Правления Ассоциации имеется, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые лица:
Директор Ассоциации Закиров Булат Мухамедович;
Секретарь Правления Жогина Татьяна Игоревна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Исключение юридических лиц из членов Ассоциации «Сибирские Строители».
По первому вопросу повестки дня
В связи с несвоевременной оплатой членских взносов, в соответствии с ч. 1-3 ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 5.1.2, п.5.3.3. Устава Ассоциации «Сибирские строители», п. 8.1. ,8.3. Положения о Членстве Ассоциации «Сибирские строители», в том числе требованиях к членам Ассоциации, о размере и порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов, решили исключить:
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица
	ИНН/ОГРН/Дата регистрации

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибтел» /
ООО «Сибтел»
	Световец Евгений Владимирович
	7017286167/
1117017009933/
Дата регистрации:
16.06.2011 г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Спарта» /
ООО «СК «Спарта»
	Емельянов Сергей Александрович
	7017366077/
1147017023670/
Дата регистрации:
27.11.2014 г.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Альянс» / ООО «Стройальянс»
	Мавлюкеев Тимур Ибрагимович
	5408307809/
1145476039312/
Дата регистрации:
24.03.2014 г.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «СибМонтажСтрой» / ООО «СМС»
	Шахманов Игорь Владимирович
	7017263650/
1107017010748/
Дата регистрации:
15.06.2010 г.

	5
	Акционерное общество «Томская механизированная колонна №44» /
АО «Томская Мк-44»
	Скрылов Дмитрий Сергеевич
	7017020671/
1027000882347/
Дата регистрации:
23.08.2000 г.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибдоринвест» /
ООО «Сибдоринвест»
	Данчев Александр Юрьевич
	7014038720/
1027000764086/
Дата регистрации:
14.10.2002 г.

Результаты голосования: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов. Решение принято.
Решили: исключить из членов Ассоциации «Сибирские Строители» следующих юридических лиц, осуществляющих строительство, капитальный ремонт и реконструкцию объектов капитального строительства:
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица
	ИНН/ОГРН/Дата регистрации

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибтел» /
ООО «Сибтел»
	Световец Евгений Владимирович
	7017286167/
1117017009933/
Дата регистрации:
16.06.2011 г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Спарта» /
ООО «СК «Спарта»
	Емельянов Сергей Александрович
	7017366077/
1147017023670/
Дата регистрации:
27.11.2014 г.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Альянс» / ООО «Стройальянс»
	Мавлюкеев Тимур Ибрагимович
	5408307809/
1145476039312/
Дата регистрации:
24.03.2014 г.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «СибМонтажСтрой» / ООО «СМС»
	Шахманов Игорь Владимирович
	7017263650/
1107017010748/
Дата регистрации:
15.06.2010 г.

	5
	Акционерное общество «Томская механизированная колонна №44» /
АО «Томская Мк-44»
	Скрылов Дмитрий Сергеевич
	7017020671/
1027000882347/
Дата регистрации:
23.08.2000 г.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибдоринвест» /
ООО «Сибдоринвест»
	Данчев Александр Юрьевич
	7014038720/
1027000764086/
Дата регистрации:
14.10.2002 г.

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня собрания не поступало.
Заседание Правления объявляется закрытым.

Председатель Правления _____________________________ Матвеева О.В.

Секретарь Правления________________________________ Жогина Т.И.

[bookmark: _GoBack]